[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	____________2014 года №____/___-РС

г. Ливны
	Принято на ______ заседании Ливенского районного Совета народных депутатов

О внесении изменений в постановление

Ливенского районного Совета народных депутатов
от 22 октября 2005 года № 210
«Об утверждении Положений по участию граждан
Ливенского района в осуществлении местного
самоуправления»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Ливенского района Орловской области,
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в постановление Ливенского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2005 года № 210 «Об утверждении Положений по участию граждан Ливенского района в осуществлении местного самоуправления» (приложение к газете «Ливенская газета» от 1 ноября 2005 года) (в редакции постановления Ливенского районного Совета народных депутатов от 23 мая 2006 года № 3/31-РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 30 мая 2006 года), постановления Ливенского районного Совета народных депутатов  от 26 сентября 2006 года № 6/58-РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 2 октября 2006 года), решения Ливенского районного Совета народных депутатов  от 18 сентября 2009 года № 28/326-РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 25 сентября 2009 года), решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2010 года № 31/358-РС (газета «Ливенский край» от 5 марта 2010 года № 1) следующие изменения:

1) в приложении 3 «Положение о порядке проведения опроса граждан в Ливенском районе»:
а) в подпункте 3 пункта 8.6. статьи 8 слова «не позднее чем за 10 дней» заменить на слова «не менее, чем за 10 дней».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике и вопросам жилищно - коммунального хозяйства (Глушкова В. А.).
Глава района

  Ю. Н. Ревин
Председатель Совета

  М. Н. Савенкова

PAGE